A. M.

----------- <*§*=-----------

Binele n o stru obştesc*
Sfinţirea casei societăţii de cetire „Viitorul“ din Pătrăut

pe Suceavă.
Sfinţirea s ’a făcut Duminică în 17 (30) August 1908.

Dimineaţa la oarele 9, un sobor de trei preoţi, anum e p ăr in
tele arhipresviter şi paroh Artemie Berariu din Ceahor,
părintele exarh şi paroh Victor Zaharovschi din M ahala şi
parohul din loc, au început sfânta liturgie în bubuiturile de
săcăluşuri aşezate în ograda bisericii.